
 

 

 Av. Veiga Cabral Nº. 390; bairro: Centro, Oiapoque/AP - CEP: 68.980-000 

www.oiapoque.ap.leg.br 

E-mail: cvmoiapoque@outlook.com 

 

  

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 089/2025-GAB/PRES/CVMO 

 

 

TORNAR SEM EFEITO A PORTARIA Nº 087/2025-

GAB/PRES/CVMO, de 05 de maio de 2025. 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE-Estado 

do Amapá, no uso de suas atribuições legais e constitucionais que lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica Municipal, Regimento Interno desta Casa. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Tornar sem efeito o ato de nomeação (Portaria nº 087/2025-

GAB/PRES/CVMO) da Senhora ELIANA MORAES ALVES, no cargo de comissão 

CHEFE DE COMPRAS, MATERIAL E PATRIMONIO – CDI-2, deste Poder, 

publicada no Diário Oficial Portal da transparência da Câmara Municipal de 

Oiapoque no dia 08 de maio de 2015. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

CUMPRA-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Oiapoque, em 12 de 

MAIO de 2025.  

 

 

 


